
Consorzio
di Bonifica 7

Caltagirong
Erle Pubbtico lcc'ncnti.o.ostituito con

D?RS rt 151 rjei 2i 5 1997 Gl.lRS prlte I D -':9 Cei 6 al 19!17

OGGETTO: Rinnovo del contratto d'appalto del servizio di pulizia da compiersi nei locali adibiti ad
uffici e nella sede operativa Rocchicella.

DETERMINAZION E DEL DIRETTORE G ENERALE

L'anno duemilaquindici il giorno VÉlr t del mese di Febbraio nella sede del Consorzio

IL DIRETTORE GENERALE

dott. ing. Fabio Bizzini, con i poteri conferiti dallo Statuto Consortile come modificato dalla
deliberazione n. 64 del L5.09.2008, ha assunto la seguente determinazione:

VISTA la legge regionale 25 Maggio 1995, n.45;

VISTO lo Statuto consortile adottato con deliberazione n. 3 del 04.02.1998 ed approvato dalla
Giunta Regionale con deliberazione n.433 del 13.11.1998 e modificato con la deliberazione n. G4
del 16.09.2008 approvata dalla Giunta Regionale di Governo con deliberazione n. 462 del j.3
novembre 2OO9;

PREMESSO che il servizio di pulizia dei locali adibiti ad uffici e nella sede operativa Rocchicella è
affidato alla ditta S.P.M. di Spataro Margherita per l'importo di € 11.4OO,OO IVA giusto contratto
di appalto del 3O/07/20L4;

CONSIDERATO che il suddetto contratto di appalto all'Art. 2 prevede la possibilità da parte della
Committente di rinnovare il contratto di anno in anno, qualora ne sussistano le ragioni di
convenienza;

PREso ATTO che il servizio è stato svolto dalla ditta S.P.M. con continuità e diligenza in entrambe
le sedi consortili soddisfacendo pienamente le attese di questo Ente;

RITENUTO vantaggioso per l'Ente, anche in considerazione di quanto sopra, mantenere il
rapporto contrattuale con la ditta S.P.M. rinnovando il termine di validità al 3L/LZ/2015 alle
medesime condizioni economiche;

DETERMINA

1) Di mantenere il rapporto contrattuale già in essere con la ditta S.p.M. di Spataro
Margherita fino al 3UL2/2075 alle medesime condizioni economiche di cui al contratto
di appalto del 3O/OL/2OI4;

der 20FEB 2015Determina n. ,18

t\."

{

Determina,., J8 der 2 0 FEB 2015 /pag.t



Di impegnare la somma di €. 1L.400,00 compresa IVA (22%l per il pagamento del

servizio di pulizia da compiersi nei locali adibiti ad uffici (via Giorgio Arcoleo n. L72

95041 Caltagirone) e presso la sede operativa Rocchicella (c/da Rocchicella s.n. Mineo)

nel corso dell'anno 2015;

Di imputare il relativo esito al Cap. 141del bilancio dell'Ente.

IL DIRETTORE GENERALE:

3)

Determina 
^. 

)B del



ISTRUTTORIA - Pareria rilevanza interna

Per quanto concerne la regolarità tecnica il responsabile del servizio interessato espri

FAVOREVOLE

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Per quanto concerne la regolarità contabile si esprime parere: FAVOREVoLE

llCapo
(Dott.ssa

Si certifica che la presente

CERTI FICATO DI PUBBLICAZION E

Determina n. Jb - det stata pubblicata

all'Albo Consorziale aal 2 4

Coltogirone, lì

ll Capo Settore Segreteria
(Dott.ssa Maria Sampirisi)

Lo delibero è pubblicoto sul sito istituzionole del consorzio www.consorziobonificoTcoltooirone.it - sezione Albo pretorio

E' copia conforme per gli usi consentiti dalla legge.

Caltogirone, lì

lL Direttore Generale
(Dott. ing. Fabio Bizzini)

der 2 0 FEB,
oetermina n.,18 lpag.3

e parere:


